[bookmark: Par1][bookmark: Par28]Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_04_» _июля_ 2023 г.                                                                                        № _132_
                                                                с. Белый Яр
[bookmark: _GoBack]
	Об изменении наименования здания.

В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью передачи на баланс Минимущества Республики Хакасия, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет,  Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименования здания «Наёмный дом коммерческого использования» на наименование «Общежитие» для здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Белоярский сельсовет, село Белый Яр, улица Мира, здание 8А, площадь 850,1 кв.м., кадастровый номер 19:04:010102:2522.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского сельсовета Непомнящего Н.В.

Глава
Белоярского сельсовета                                                              А.В. Мин Те Хо

[bookmark: Par201]
[bookmark: Par220]

Отпечатано 2  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. - в дело

Исп. Мазова С.В.
8(390-41) 3-32-12